FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO/SC

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Capão Alto/SC, Edital

001/2016, no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS

INSCRIÇÕES, como segue abaixo:

ENSINO SUPERIOR

Cargo: MÉDICO ESF

INSC NOME

0001 TULIO ROGERIO VIEIRA DE JESUS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 28 de abril de 2016.